

B Sixhøj Holding ApS
Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 30 23 93 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Bo Sixhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Sixhøj Holding ApS Notgangen 10 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 30 23 93 69 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sixhøj
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Copenhagen Republic ApS, Greve HB Properties ApS, Greve Dobermann Performance ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	207.879	186.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.347	-28.347
Driftsresultat	179.532	158.625
Indtægter af kapitalinteresser	997.708	601.823
Andre finansielle indtægter	72.174	73.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.586	-65.561
Resultat før skat	1.188.828	767.914
Skat af årets resultat	-48.334	-42.834
Årets resultat	1.140.494	725.080
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	161.500	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.708	601.823
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	416.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.743
Disponeret i alt	1.140.494	725.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.804.347	4.832.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.804.347</u>	<u>4.832.694</u>
Kapitalinteresser	2.808.155	2.279.423
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.024.232	1.124.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.387</u>	<u>3.404.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.636.734</u>	<u>8.237.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	491.269	338.554
Andre tilgodehavender	3.009	3.450
Tilgodehavender i alt	<u>494.278</u>	<u>342.004</u>
Likvide beholdninger	626.468	336.216
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.746</u>	<u>678.220</u>
Aktiver i alt	<u>9.757.480</u>	<u>8.915.228</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.468.280	2.020.572
	Overført resultat	4.755.388	4.338.502
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>7.463.068</u>	<u>6.597.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	291.735	320.845
	Gæld til pengeinstitutter	1.872.000	1.872.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.163.735</u>	<u>2.192.845</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	22.500	18.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.043	23.094
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300	300
	Selskabsskat	4.334	6.834
	Anden gæld	76.500	76.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.677</u>	<u>125.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.412</u>	<u>2.318.154</u>
	Passiver i alt	<u>9.757.480</u>	<u>8.915.228</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.418.749	4.438.245	110.600	6.092.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	601.823	-99.743	113.000	615.080
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.000	0	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.020.572	4.338.502	113.000	6.597.074
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	447.708	416.886	114.400	978.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	161.500	0	161.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-161.500	0	-161.500
	125.000	2.468.280	4.755.388	114.400	7.463.068

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.586	65.561
	<u>60.586</u>	<u>65.561</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	314.235	22.500	291.735	208.000
Gæld til pengeinstitutter	1.872.000	0	1.872.000	0
	<u>2.186.235</u>	<u>22.500</u>	<u>2.163.735</u>	<u>208.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant på 111 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.804 t.kr.

Ovenstående bygninger er tillige stillet til pant for lån på 1.872 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	2.225
Andre eventualforpligtelser	334
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.559</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, kapitalinteresser	<u>2.559</u>
--	--------------